nVent CADDY Rod Lock
System nVent CADDY Rod Lock przeznaczony do montażu prętów gwintowanych pozwala na
modułowe przygotowanie złożonych konstrukcji na poziomie podłoża aby następnie łatwo je
unieść i umieścić poprzez dociśnięcie prętów gwintowanych do systemu Rod Lock.
nVent.com/CADDY  |  32  |  nVent.com/CADDY
KONTRA
OBCIĄŻENIE
KONSTRUKCJA

artykułu
Rozmiar
pręta RS
Grubość kołnierza
FT
Wysokość
H
Długość
L
Szerokość
W A Obciążenie
statyczne 1 F1
Obciążenie
statyczne 2 F2
CRLBM8EG 390001 M8 3 – 10 mm 30 mm 52,3 mm 25,3 mm 24,9 mm 1 100 N 1 400 N
CRLBM10EG 390002 M10 3 – 10 mm 30 mm 52,3 mm 25,3 mm 24,9 mm 1 100 N 2 200 N
Klamra mocująca nVent CADDY Rod Lock
Szybkie i łatwe rozwiązanie do montażu zespołu
prętów gwintowanych do metalowych konstrukcji.
KLAMRA MOCUJĄCA NVENT CADDY ROD LOCK

części
Numer
artykułu
Rozmiar
pręta
RS
Długość
L
Grubość
T A B X
Maksymalne
obciążenie
statyczne
F
Rodzaj profila: A (41 x 41 mm)
CRLP2M8L550 390031 M8 600 mm 2,5 mm 550 mm 22 mm 14 x 27 mm 7 484 N
CRLP2M8L750 390032 M8 800 mm 2,5 mm 750 mm 22 mm 14 x 27 mm 5 488 N
CRLP2M8L950 390033 M8 1 000 mm 2,5 mm 950 mm 22 mm 14 x 27 mm 4 333 N
CRLP2M8L1050 390034 M8 1 100 mm 2,5 mm 1 050 mm 22 mm 14 x 27 mm 3 920 N
CRLP2M10L550 390037 M10 600 mm 2,5 mm 550 mm 22 mm 14 x 27 mm 7 484 N
CRLP2M10L750 390038 M10 800 mm 2,5 mm 750 mm 22 mm 14 x 27 mm 5 488 N
CRLP2M10L950 390039 M10 1 000 mm 2,5 mm 950 mm 22 mm 14 x 27 mm 4 333 N
CRLP2M10L1050 390040 M10 1 100 mm 2,5 mm 1 050 mm 22 mm 14 x 27 mm 3 920 N
Rodzaj profila: C (21 x 41 mm)
CRLP1M8L550 390029 M8 600 mm 2,5 mm 550 mm 22 mm 14 x 27 mm 2 306 N
CRLP1M8L750 390030 M8 800 mm 2,5 mm 750 mm 22 mm 14 x 27 mm 1 307 N
CRLP1M10L550 390035 M10 600 mm 2,5 mm 550 mm 22 mm 14 x 27 mm 2 306 N
CRLP1M10L750 390036 M10 800 mm 2,5 mm 750 mm 22 mm 14 x 27 mm 1 307 N
Materiał: Stal
Wykończenie: Cynkowanie wstępne, Cynkowanie elektrolityczne
Maksymalna nośność dla nVent CADDY Rod Lock Strut zakłada obciążenie równomiernie rozłożone i obejmuje współczynnik otworu 0,92.
Opiera się na wytrzymałości materiału i maksymalnym dopuszczalnym ugięciu; zalecany jest dodatkowy współczynnik bezpieczeństwa